Rada Miejska Cieszyna
uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienić uchwałę Nr LIX/717/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta Cieszyna na rok 2024, w ten sposób, że:

1) zwiększyć dochody budżetu miasta
o kwotę 18     308,88 zł  

(słownie: osiemnaście tysięcy trzysta osiem złotych 88/100),
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmniejszyć wydatki budżetu miasta
o kwotę 365     576,09 zł  

(słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych 09/100),
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;